[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2021 № 260
п. Батецкий

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации Батецкого муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 25.06.2014 № 362, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Почётной грамотой Администрации Батецкого муниципального района:

Волосача Виктора Тимофеевича, заведующего юридическим отделом Администрации Батецкого муниципального района, за многолетний, эффективный и добросовестный труд в органах местного самоуправления Батецкого района;
Дыканову Светлану Станиславовну, ведущего специалиста – эксперта отдела социальной защиты Батецкого района ГОКУ «Центр по организации социального обслуживания и предоставления социальных выплат», за многолетнюю добросовестную работу на территории Батецкого района, активное участие в реализации регионального проекта «Формула успеха моей семьи» и в связи с юбилейной датой со дня рождения;

Иванову Татьяну Александровну, ведущего специалиста отдела муниципального имущества Администрации Батецкого муниципального района, за многолетний, эффективный и добросовестный труд в органах местного самоуправления Батецкого района;

Мишанину Татьяну Богдановну, ведущего служащего – эксперта, секретаря районной КДН и ЗП Комитета образования Администрации Батецкого муниципального района, за многолетний, эффективный и добросовестный труд в органах местного самоуправления Батецкого района.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
О награждении Почётной грамотой